
مزد  نا  ، ید جد نظرسنجی  یک  در  یی ها  مریکا آ
لی جمهوریخواهان در انتخابات 2024 را در  احتما
مقایسه با رقیب دموکراتش در موضوعات اقتصاد 
و تورم، قابل اعتمادتر دانستند .آمریکایی ها در 
نیوز/ایپسوس«،  »ای بی سی  جدید  نظرسنجی 
اقتصاد و تورم را از موضوعات اصلی برشمردند و 
88 درصد آن ها گفتند اقتصاد در تصمیم گیری برای رأی دادن به چه کسی، مهم است 
و 85 درصد نیز همین نظر را در مورد تورم داشتند. در این نظرسنجی، 44 درصد گفتند 
لی که 30 درصد همین نظر را درباره  به ترامپ برای مدیریت تورم اعتماد دارند، در حا
بایدن داشتند. درصد قابل توجهی )25 درصد( هم گفتند که به هیچ یک از این دو نفر 
در این موضوع اعتماد ندارند. 43 درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجی گفتند 
لی آن ها در زمان بایدن بدتر شده، 40 درصد گفتند تقریباً همان وضعیت  وضعیت ما

را دارند و 16 درصد هم گفتند وضعیت بهتری دارند.

طی نظرسنجی جدید رخ داد

پیشتازی ترامپ مقابل بایدن در موضوع اقتصاد و تورم

منابع رسانه ای از حمله موشـکی حزب الله لبنان به 
لجلیل در شـمال  لی سـوریه و منطقـه ا جولان اشـغا
لمیادیـن  ا دادند.شـبکه  خبـر  لی  اشـغا فلسـطین 
ضمن اعلام خبر شـلیک موشک از جنوب لبنان به 
لی، افـزود: درپی این  لجلیل و جـولان اشـغا سـوی ا
موشـکباران، رژیـم صهیونیسـتی از شهرک نشـینان 
لی خواسـت فـورا خـود را بـه پناهگاهها برسـانند. رسـانه های  صهیونیسـت  در جـولان اشـغا
اسـرائیلی هـم اعـلام کردند که طـی چند دقیقه 70 موشـک به سـوی بلندی هـای جولان 
لمیادین اعلام کرد  لجلیل شـلیک شـد اما برخی از این موشـک ها رهگیری شد. شـبکه ا و ا
لی سـوریه، یک پایگاه نظامی اسرائیلی هدف  در حمله موشـکی حزب الله به جولان اشـغا
قـرار گرفت. در این راسـتا مقاومـت لبنان هم با انتشـار یک ویدئو، صحنه های موشـکباران 
لی را به نمایش گذاشت  لی »کریات شمونا« در شمال فلسـطین اشغا سـنگین شهرک اشغا

لی شـد. کـه موجب قطعی گسـترده برق در این شـهرک اشـغا

لجزیره« قطر در اراضی  لیت شبکه »ا تل آویو فعا
اشغالی فلسطین را که در جنگ غزه نقش بسزایی 
در افشای جنایات ارتش اسرائیل داشت، ممنوع 
کرد. »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر اسرائیل در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس 
که  نوشت  تصمیم  این  ــاره  درب سابق(  )توئیتر 
لجزیره  لجزیره یک شبکه تهییج کننده است. »شلومو کرعی« وزیر ارتباطات اسرائیل هم، ا ا
را یک شبکه آسیب رسان به امنیت اسرائیل دانست و گفت این تصمیم بلافاصله وارد فاز اجرا 
لجزیره از اسرائیل، نیروهای  خواهد شد.از سویی پس از تصویب اخراج شبکه تلویزیونی ا
لجزیره در هتل سفیر قدس یورش بردند و برخی تجهیزات این  این رژیم به دفتر تلویزیون ا
لجزیره تاکنون بسیاری از اقدامات  شبکه خبری قطری را مصادره کردند.گفتنی است شبکه ا
ضدبشری ارتش اسرائیل در نوار غزه را فاش کرده است. تعدادی از خبرنگاران این شبکه و 

اعضای خانواده های آنان تاکنون در حملات اسرائیل به غزه، به شهادت رسیده اند.

اقدامی که موجب فرار صهیونیست ها به پناهگاهها شد

حزب الله لبنان با 70 موشک، جولان اشغالی و الجلیل را زد
به دلیل پوشش لحظه به لحظه اخبار جنگ غزه

اسرائیل فعالیت شبکه الجزیره را ممنوع کرد

رئیس آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا)سیا( با تکرار 
ادعاها درباره همکاری نظامی ایران و روسیه، گفت: 
شراکت روسیه و ایران در حال پیشروی در مسیر بسیار 
شبکه  با  گفتگو  در  برنز«  است.»ویلیام  خطرناکی 
»سی بی اس« مدعی شد، روسیه در ازای دریافت 
کمک های نظامی از تهران برای جنگ در اوکراین، 
ل ارائه کمک هایش به ایران در زمینه برنامه موشکی است.برنز مدعی شد ایران  در حا
تسلیحاتی به روسیه داده که در جنگ اوکراین از جمله علیه زیرساخت های غیرنظامی آن 
استفاده شده اند.رئیس سیا همچنین ادعا کرد که روسیه در حال بررسی عرضه هواپیماهای 
جنگنده به ایران هست.برنز در بخش دیگری از اظهاراتش گفت برنامه هسته ای ایران بیش 
از قبل پیشرفته و برنامه هسته ای ایران تا حدی پیش رفته که اگر بخواهند پافراتر بگذارند، 
لبته فکر نمی کنم  غنی سازی اورانیوم ۹0درصدی تنها چند هفته طول می کشد. وی گفت ا

ایران تلاش برای ساخت تسلیحات هسته ای را ازسرگرفته باشد.

در گفتگو با شبکه »سی بی اس« آمریکا ادعا کرد

ابراز نگرانی رئیس سیا از همکاری نظامی ایران و روسیه
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دکتر بهرام امیراحمدیان

تحلیلگر مسائل خاورمیانه

قرن  هشتاد  دهه  دوم  نیمه  در  گورباچف  میخائیل  کار آمدن  روی  با 
گذشته و ایجاد فضای باز )گلاسنوست=در روسی به معنی آشکار سازی(، 
موجب فوران خیزشهای اختلافات قومی، ارضی و مرزی سرکوب شده 
کانون های  مهمترین  از  یکی  بود.  شوروی  خکومت  طی  در  خفته  و 
ل بحران های ارضی و مرزی شوروی قفقاز بود که در کنار عوامل  فعا
لمللی، موجب فراهم آمدن فروپاشی شوروی  اقتصادی و سیاسی بین ا
1۹8۹ باکو که در نتیجه اختلاف  ل  شد. ژانویه سیاه)یا شنبه سیاه( سا
بین ارمنی ها و آذری ها بود، زمینه ساز بحرانی شد که حتی پس از سه 
دهه هنوز قفقاز جنوبی را به کانونی از نا امنی و درگیری تبدیل کرده 
له استان خودمختار ارمنی نشین قره باغ در  است. اختلاف بر سر مسا
داخل مرزهای آذربایجان شوروی بود که در زمان شکل گیری جمهوری 
های قفقازی شوروی بنا به دلایلی در قلمرو آذربایجان قرار گرفته بود، 
لی که این استان در نزدیکی مرزهای جمهوری ارمنستان بود که  در حا
در غرب این منطقه واقع شده بود. رابطه بین ارامنه قره باغ)ساکنان 
بومی این استان( با ارمنستان که در دوره شوروی امکان پذیر بود، در 
آستانه فروپاشی شوروی و اعلام آمادگی این استان برای پیوستن به 
ارمنستان یا کسب استقلال از جمهوری آذربایجان آغازی شد بر بحرانی 
عمیق در منطقه که هنوز هم به عنوان معضل اصلی برقراری صلح و 

امنیت در قفقاز است.
ل جمهوری های چهارده گانه  پس از فروپاشی شوروی و کسب استقلا
تشکیل دهنده اتحاد شوروی و واگذاری کرسی دائم شوروی در شورای 
امضای  وجود  با  و  شوروی  اتحاد  جانشین  عنوان  به  روسیه  به  امنیت 
اعلامیه آلما آتا در سال 1۹۹1 مبنی بر برسمیت شناختن و محترم شمردن 
مرزهای سابق و استقلال و تمامیت ارضی جمهوری های شوروی سابق 
و امضای توسط سران، امکان برقراری امنیت و آرامش با درگیری هایی 
و آذری ها  ها  ارمنی  بین  خانمانسوزی  جنگ  نهایت  در  که  بود  همراه 
لمنافع، با بی  بروز کرد. چارچوب سازمان کشورهای مستقل مشترک ا
جمهوری  سیاسی  ساختار  در  ل  استقلا کسب  از  ناشی  سیاسی  ثباتی 
آذربایجان، ارمنی های قره باغ که خود را در محاصره نیروهای نظامی 
آذربایجان می دیدند با کمک ارمنستان )و در برخی گزارشها با کمک 
کادرهای ارتش سرخ که در قفقاز ماندگار شده بودند( موفق به اعلام 
استقلال خودخوانده و درگیری نظامی با جمهوری آذربایجان و در نهایت 
اشغال نظامی پنج شهرستان آذربایجانی پیرامون منطقه قره باغ شدند. 
با تمهیدات شورای امنیت سازمان ملل آتس بس اعلام و گروه مینسک 
سازمان امنیت و همکاری اروپا از سوی شورای امنیت مسئولیت اداره 
له از مجاری دیپلماتیک را عهده دار شدند. از  امور قره باغ و حل مسا
زمان اعلام آتش بس، ارمنستان و آذربایجان هر کدام راه جداگانه ای را 
دنبال کردند. آذربایجان به دلیل منابع قابل توجه نفت و گاز با مشارکت 
و سرمایه گذاری شرکتهای نفتی غربی، موفق به صدور انرژی خارج از 

کنترل روسیه )برادر بزرگ دوره شوروی( شد. 
لی  در عین حال ارمنستان توان خود را صرف نگهداری قلمروهای اشغا
و تامین نیازهای تسلیحاتی و رفاهی مردم این منطقه می کرد. هر چه 
آذربایجان از نظر اقتصادی و پشتیبانی غرب بیشتر بهره مند و قدرت 
اقتصادی، نظامی و وجهه سیاسی خود را تقویت می کرد، ارمنستان 
با جمعیتی حدود یک سوم جمعیت آذربایجان، از نظر بنیه دفاعی و 
اقتصادی ضعیفتر و وابسته به کمکهای ارامنه ساکن در کشورهای دیگر 
می شد. در نوامبر سال 2020 که جمهوری آذربایجان با کمکهای تسلیحاتی 
و مستشاری نظامی اسرائیل و ترکیه)و در برخی گزارشها نیروهای تکفیری 
از سوریه( با حمله ای برق آسا در طی 44 روز موفق به بیرون راندن ارامنه 
لی شد. ورود مستقیم روسیه )به ابتکار و مشارکت  از سرزمین های اشغا
مستقیم پوتین( به مناقشه قره باغ بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان 
و امضای موافقتنامه آتش بس بین دو طرف درگیر و روسیه، آغاز بحرانی 
پیچیده تر از بحران اصلی شد. روسیه قصد آن داشت که با اتصال قره باغ 
)در جوار مرزهای جمهوری اسلامی ایران( به دو کانون حضور نظامی 
خودمختار  جمهوری  و  جنوبی  اوستیای  گرجستان)استان  در  روسیه 
آبخازیا(، و اعلام استقلال این دو واحد جدایی طلب گرجستان در سال 
2008و انضمام شبه جزیره کریمه از جمهوری اوکراین به روسیه در سال 
2014 و ایجاد خط دفاعی حایل در برابر ناتو، مانع از گسترش این پیمان 
نظامی از سوی غرب و جنوب قلمرو روسیه شود)روسیه خود بزرگترین 
ناقض اعلامیه آلماتی بود که خود امضا کرده بود(. حمله نظامی روسیه 

به اوکراین در سال 2022 بسیاری از معادلات قفقاز را بر هم زد.
 مقاوت اوکراین با کمک غرب در برابر پیشروی های روسیه، موجب 
دور ماندن روسیه از موضوع قفقاز و نارضایتی ارمنستان، متحد روسیه 
در پیمان امنیت دسته جمعی)CSTO( شد. انفعال روسیه در کمک 
در  ارمنستان و  نظامی آذربایجان و شکست  عملیات  در  ارمنستان  به 
عین حال تهدیدات امنیتی آذربایجان علیه تمامیت ارضی ارمنستان 
در چارچوب برداشتهای غیر حقوقی از یک موافقتنامه غیر حقوقی 
خارج از صلاحیت گروه مینسک)بدون مشارکت دو رئیس دیگر گروه 
مینسک فرانسه و ایالات متحده، روسیه به تنهایی ابتکار عمل را در 
دست گرفته و موافقتنامه آتش بس امضا کرده بود(، معادله قفقاز را 
پیچیده تر کرد. طبق مفاد آن موافقتنامه، جمهوری آذربایجان دالانی به 
نام لاچین را در خاک خود)که از اشغال ارامنه آزاد کرده بود( در اختیار 
 ارامنه قره باغ قرار می داد که ارامنه قره باغ با نظارت روسیه به ارمنستان 

رفت و آمد کنند.
 در برابر ارمنستان امکان ارتباط زمینی بخش اصلی آذربایجان با برونگان 
آن در غرب )به نام جمهوری خودمختار نخجوان( را تعهد کرده بود. 
لاچین گشوده نشد و نیروهای نظامی و شبه نظامی  در عمل دالان 
جمهوری آذربایجان منطقه قره باغ کوهستانی را در محاصره گرفتند و 
در نهایت ساکنان بومی ارمنی قره باغ ناگزیر به تبعید خودخواسته به 
ارمنستان شدند. اکنون ارمنی های ساکن قره باغ از جمهوری آذربایجان 
لمللی شکایت کرده و آذربایجان را متهم به پاکسازی  به دادگاه بین ا
قومی کرده اند، هر چند دولت آذربایجان از بازگشت ارامنه به خانه 
خود در قره باغ استقبال و امنیت آنها را تعهد می کند، ولی ارامنه برای 
حفظ جان خود به سبب  نا امنی و عدم تعهد تامین امنیت از سوی 
نیروهای پاسدار صلح روسی مستقر در قره باغ، از بازگشت به قره باغ 

انصراف داده اند.
 درگیری بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان هنوز ادامه داد. ارمنستان از 
عضویت در سازمان امنیت دسته جمعی اعلام انصراف داده و ادامه کار 
کابینه پاشینیان با اعتراضات گسترده روبروست. ارامنه به سبب موافقت 
جمهوری آذربایجان،  به  ارمنی  روستای  چهار  واگــذاری  با  پاشینیان 
و  هندوستان  بازیگری  است.  نا آرام  همچنان  قفقاز  دارند.  لفت  مخا
فرانسه در ارمنستان سبب اعتراض و هشدار علی یف در باکو شده است.
پاشینیان به سبب ناتوانی در اداره امور، مورد انتقاد بسیاری در ارمنستان 
است و تظاهرات گسترده ای علیه کابینه او در جریان است. روند امور در 
منطقه نشان می دهد که روسای دولتهایی که بدون پشتوانه دانش 
سیاسی، حقوقی و اقتصادی تنها بر جریانهای هیجانی روی کار آمده 

اند، موجب نابسامانی های سیاسی و اقتصادی کشور خود شده اند.   

قفقاز جنوبی همچنان کانون بحران ضربه سنگین اطلاعاتی یمن به ائتلاف غرب
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 انهدام یک تیم جاسوسی آمریکا و اسرائیل
 به دست انصارالله یمن

همزمان با  تداوم درگیری و تنش ها میان ائتلاف دریایی غربی - اسرائیلی با ارتش یمن، منابع از  کشف، رصد و انهدام یک تیم جاسوسی وابسته به ائتلاف در مناطق تحت کنترل انصارالله 
یمن به دست نیروهای این جنبش خبر دادند؛ اقدامی که ضمن وارد نمودن ضربه سنگین اطلاعاتی به ائتلاف غربی ، باید آن را در کنار موفقیت های اخیر میدانی یمنی ها، یک پیروزی 

بزرگ اطلاعاتی برای جنبش انصارالله به عنوان عضو مهم و تاثیر گذار جبهه مقاومت در منطقه قلمداد کرد.

منیتـی  ا منبـع  یـک   
بطـه  را همیـن  در  یمـن 
بازداشـت  و  شناسـایی  از 
بسـته  ا و ی  س ها سـو جا
یـم  ژ ر و  یـکا  مر آ بـه 
صهیونیسـتی در این کشور خبر داد.  به گزارش 
یمنـی  منبـع  ایـن  یمـن،  »سـبأ«  خبرگـزاری 
تاکیـد کـرد کـه نیروهـای امنیتـی ایـن کشـور 
موفق شـدند بـا همـکاری وزارت دفاع شـماری 
جاسوس را در یمن شناسایی و بازداشت کنند.
وی در ادامـه افـزود: جاسـوس های بازداشـت 
شـده در جلسـات بازجویـی بـه اقدامـات خود 
مبنـی بر شناسـایی مواضع شـلیک موشـک ها 
و پـرواز پهپادهـا و همچنیـن مواضـع اسـتقرار 
قایق های تنـدرو نیروهای مسـلح یمن اعتراف 

کـرده اند.
بر اساس این گزارش، جاسـوس های بازداشت 
تحـت  کارفرماهـا  بـه  را  خـود  گزارشـات  شـده 
مواضـع  تـا  می دادنـد  ارائـه   400 گـروه  عنـوان 
مذکور از سـوی دشـمن هدف قرار بگیرند. این 
افراد مأمور شـده بودند عملیـات خرابکارانه در 
خصـوص تخریب و به آتش کشـیدن تجهیزات 

نیروهای مسـلح یمـن انجـام دهند.
 

طرح ترور مقامات انصارالله یمن
 جاسـوس های بازداشـت شـده در بازجویی ها 
اعتراف کردند که مأموریت داشـتند با استفاده 

از سـلاح های صـدا خفـه کـن و مـواد منفجـره 
لـت  دو شـخصیت ها  برخـی  تـرور  بـه  دسـت 
یمـن و جنبش انصـارالله بزنند تا بدین وسـیله 
روحیه نیروهای مسـلح این کشـور را در میدان 
و  یـی  مریکا آ  ، نیسـتی صهیو شـمن  د بـا  نبـرد 
کـرد:  تصریـح  وی  کننـد.  تضعیـف  انگلیسـی 
جاسـوس های مذکـور برای جاسوسـی بـه نفع 
آمریـکا و رژیـم صهیونیسـتی اسـتخدام شـده 

. ند د بو
بـر ایـن اسـاس ، ایـن مـزدوران و جاسوسـان از 
طریـق افسـران و اعضـای یـک نهـاد اطلاعاتی 
موسـوم بـه نیـروی 400 )قـوة 400( بـه خدمـت 
گرفتـه شـده و تحـت فرمـان یـک فـرد تحـت 

تعقیـب بـه نـام »عمـار عفـاش« بودنـد.
گاه، این جاسـوس ها پس  بـه گفته ایـن منبـع آ
اطلاعـات  کـه  کردنـد  اعتـراف  دسـتگیری  از 
و  موشـک ها  شـلیک  مکان هـای  دربـاره  لازم 
پهپادهـای یمن علیـه مواضع صهیونیسـت ها 
در  را  مسـلح  ی  نیروهـا ی  یق هـا قا محـل  و 
قـرار  اسـرائیلی   - دشـمن آمریکایـی  اختیـار 
مختصـات  همچنیـن  افـراد  ایـن  می دادنـد. 
مکان هـای مذکـور را بـه اپراتورهـای خـود در 
نیروی 400 می فرسـتادند تا این مکان ها توسـط 
انگلیسـی  و  دشـمن آمریکایـی  هواپیماهـای 

هـدف قـرار گیرنـد.
بر اسـاس اعترافات ایـن جاسوسـان، ماموریت 
دیگـر آنهـا انجـام کارهـای خرابکارانـه ای چـون 

تجهیـزات  و  دروهـا  خو سـوزاندن  و  یـب  تخر
نیروهـای  تـرور  و  امنیتـی  و  مسـلح  نیروهـای 
مسـلح با هـدف منحـرف کـردن آنهـا از اهداف 
تعییـن شـده و ضربـه زدن بـه جبهـه داخلی و 

بـی ثبـات کـردن جامعـه یمنـی بـود.
 

حمله توپخانه ای عربستان به مرز یمن
نتیجـه  در  کـه  نـد  کرد م  عـلا ا یمنـی  بـع  منا  
حملات تـازه ارتش عربسـتان بـه مناطق مرزی 
ایـن کشـور، 10 نفـر از شـهروندان یمنـی زخمی 
لمسـیره، ارتـش  شـده اند.بر اسـاس گـزارش ا
عربسـتان سـعودی بـا توپخانـه برخـی مناطـق 
مـرزی در اسـتان »صعـده« یمـن را هـدف قرار 
طـی  کـه  داد  گـزارش  لمسـیره  ا داد.خبرنـگار 
ساعات گذشـته منطقه مرزی »شدا« در استان 
صعـده یمـن از سـوی ارتـش عربسـتان هـدف 

قـرار گرفته اسـت.
بنـا بـر گزارش هـای رسـیده، در پـی حمـلات 
عربسـتان به منطقه مرزی »شـدا«، 10 شـهروند 
یمنـی زخمی شـده اند.بر اسـاس اعـلام منابع 
خبـری یمنی، روسـتاهای مـرزی یمن هـر روزه 
هـدف حمـلات توپخانـه ای ارتـش عربسـتان و 

تیرانـدازی نظامیـان سـعودی قـرار می گیرد.
 

راهپیمایی دانش آموزان یمنی در حمایت 
از غزه

 دانش آموزان یمنـی طولانی تریـن راهپیمایی 

حمایت از مردم غزه را برگـزار کردند.به گزارش 
منابـع، شـمال تـا جنوب صنعـا ، پایتخـت یمن 
شـاهد راهپیمایـی دانشـجویی و دانش آمـوزی 
در حمایـت از مـردم فلسـطین در غـزه بـود.

لمسـیره«، هـزاران دانش آموز  طبـق گـزارش »ا
یمنـی در این راهپیمایی شـرکت کـرده و نقض 
مـردم  حامـی  اسـاتید  و  دانشـجویان  حقـوق 
غـزه در دانشـگاه های آمریکایـی و اروپایـی را 

محکـوم کردند.
دانش آموزان یمنی در ایـن راهپیمایی زنجیره 
لسـبعین  انسـانی تشـکیل دادند که از میدان ا
لصرخـه و نزدیکـی  در جنـوب صنعـا تـا جولـه ا
امتـداد  شـهر  ایـن  ل  شـما در  صنعـا  فـرودگاه 
در  تابسـتانی  مـدارس  داشـت.دانش آموزان 
لنهـم« واقـع در اسـتان »صنعـا« نیز  منطقـه »ا
ایـن  و  کردنـد  مشـارکت  راهپیمایـی  ایـن  در 
اولیـن و طولانی ترین راهپیمایی دانشـجویی 

و دانش آمـوزی در صنعـا بـه شـمار مـی رود.
این راهپیمایی که با شعار»نسـل وعده آخرت« 
برگزار شـد، بـر موضع ثابت یمـن در حمایت از 
مردم مسـتضعف فلسـطین و آمادگـی یمنی ها 
بـرای مبـارزه در کنـار مقاومـت فلسـطین در 
ن  گا یی کنند هپیما را . شـت ا د کیـد  تا غـزه 
نه  ا فتمند شـرا ضـع  ا مو ز  ا تمجیـد  ضمـن 
دانشـجویان و اسـاتید دانشـگاه های آمریکایـی 
 ، غـزه م  مـرد ز  ا یـت  حما ر  د یـی  پا رو ا و 
سـرکوب، بازداشـت و تعـرض بـه دانشـجویان 
مریـکا  آ ر  د نیسـتی  صهیو بـی  لا ی  سـو ز   ا

را محکوم کردند.
ر  نتشـا ا بـا  عـی  جتما ا ی  شـبکه ها ن  ربـرا کا
تصاویـری از ایـن راهپیمایـی نوشـتند: آمریـکا 
روی  بـر  شـده  نوشـته  شـعار  بایـد  اسـرائیل  و 
؛  ننـد بخوا را  یمنـی  ن  مـوزا نش آ ا د نی  پیشـا
دشـمن  اسـت، آیـا  وعـده آخـرت  نسـل  ایـن 
معنـا و مضمـون ایـن شـعار را می فهمـد؟ ایـن 
نسـلی اسـت که نابودی رژیم اسـرائیل و آزادی 
مسـجدالاقصی بـه دسـت آن انجـام می شـود.
در بیانیـه ایـن راهپیمایـی از آمادگـی نیروهای 
مسـلح یمن بـرای ورود به دور چهـارم درگیری 
لملـک  ا عبد کـه  نیسـتی  صهیو شـمن  د بـا 
لحوثـی، رهبـر انصـارالله اخیـرا اعـلام کـرد،  ا
حمایت و تمجید شد.شـرکت کنندگان در این 
راهپیمایی سـکوت و ناتونی در برابر تجاوزهای 
رژیـم صهیونیسـتی در نـوار غـزه را محکـوم و 
تاکیـد کردند که مسـئولیت نسـل کشـی مردم 
فلسـطین برعهـده دولـت آمریکا اسـت.در این 
بیانیـه همچنیـن بـر تـداوم تحریـم کالاهـای 

آمریکایـی و اسـرائیلی تاکیـد شـد. 

جاسوس های بازداشت 
شده در بازجویی ها 

اعتراف کردند که 
اطلاعات مهم نظامی 
 انصارالله و ارتش یمن

 را به آمریکا و اسرائیل 
 داده اند و با استفاده

  از سلاح های صدا 
خفه کن و مواد منفجره 

قصد ترور برخی 
شخصیت های دولت 

 یمن و جنبش انصارالله
 را داشته اند

 فرمان پوتین برای برگزاری
 رزمایش هسته ای ارتش روسیه 

درپی تهدیدهای تحریک آمیز غرب در حمایت از اوکراین صورت گرفت

رئیس جمهوری روسیه دستور برگزاری رزمایش ارتش این کشور با هدف آزمایش استفاده از تسلیحات 
هسته ای تاکتیکی را صادر کــرد.وزارت دفاع روسیه اعلام کرد، ولادیمیر پوتین پس از تهدیدهای 
تحریک آمیز برخی مقامات غربی علیه روسیه و در حمایت از اوکراین، این دستور را صادر کرد.براساس 
انجام  منظور  به  روسیه  راهبردی  غیر  هسته ای  نیروهای  رزمایش، آمادگی  این  در  پوتین،  دستور 
عملیات های جنگی به بوته آزمایش گذاشته خواهد شد و تمرین آماده سازی و استقرار تسلیحات 
هسته ای غیر راهبردی گنجانده می شود. به گفته وزارت دفاع روسیه، آرایش های موشکی در منطقه 
نظامی جنوبی و نیروی دریایی در این رزمایش مشارکت خواهند داشت.در بیانیه وزارت دفاع روسیه 
آمده است: این رزمایش با هدف حصول اطمینان از تمامیت ارضی و حاکمیتی روسیه و در واکنش به 
اظهارات و تهدیدهای تحریک آمیز برخی مقامات غربی علیه روسیه صورت خواهد گرفت. خبر دیگر 
اینکه فرانسه اولین گروه از نیروهای خود را به طور رسمی به اوکراین اعزام کرد و گفته می شود آنها در 
حمایت از تیپ مکانیزه 54مستقل اوکراین در منطقه »اسلاویانسک« مستقر شده اند.این سربازان از 
هنگ سوم پیاده نظام فرانسه هستند که یکی از عناصر اصلی لژیون خارجی این کشور است. تعداد 
نیروهای این اولین گروه از سربازان فرانسوی حدود 100نفر است. این اولین مرحله از حدود 1500سرباز 
لژیون خارجی فرانسوی است که قرار است به اوکراین اعزام شوند. این نیروها مستقیما در یک منطقه 
پیشروی های  برابر  در  مقاومت  حوزه  در  اوکراینی ها  به  دارند  قصد  و  شده اند  مستقر  ل  فعا جنگی 
روسیه در دونباس کمک کنند. این 100نفر متخصص توپخانه و مراقبت هستند. پیشتر امانوئل مکرون 
رئیس جمهوری فرانسه از احتمال اعزام نیروهای غربی به ویژه نیروهای فرانسوی به اوکراین سخن گفته 
بود. در خبری دیگر وزیر انرژی اوکراین گفت به دلیل حملات موشکی و پهپادی روسیه، سیستم انرژی 
لوشچنکو« افزود، از 22 مارس به این  اوکراین بیش از یک میلیارد دلار خسارت دیده است. »جرمن گا
سو، نیروهای روسیه تقریبا روزانه به ایستگاه های انرژی حرارتی و برق آبی اوکراین حمله می کنند که به 
خاموشی در بسیاری از مناطق منجر شده است.وزیر انرژی اوکراین اظهار داشت: امروز ما در مورد میزان 
لی است که حملات همچنان ادامه دارد و  زیان بیش از یک میلیارد دلاری صحبت می کنیم و این درحا
بدیهی است که خسارات افزایش خواهد یافت. »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهوری اوکراین هم گفته 
بود روسیه در ماه آوریل با بیش از 300  موشک و 3200بمب این کشور را هدف قرار داد. در چنین شرایطی 
نخست وزیر اوکراین ادعا کرد اگر کشورش در مقابل روسیه شکست بخورد، این پیروزیِ مسکو به جنگ 
جهانی سوم منجر خواهد شد. »دنیز شمیهال« مدعی شد که در صورت شکست اوکراین، روسیه احتمالا 
لهستان و کشورهای حوزه بالتیک )همچون لیتوانی، لتونی و استونی( را نیز هدف حمله قرار خواهد داد.

وی با این بهانه مدعی شد که این امر به ورود ناتو به جنگ منجر خواهد شد.

اخبار

خارجی

مقاومت اسلامی عراق از حمله پهپادی به پایگاه هوایی نظامیان صهیونیست در بندر »ایلات « اسرائیل ، واقع در جنوب 
لی خبر داد. فلسطین اشغا

به گزارش المیادین، مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که بر اساس ادامه رویکرد ما در مقابله با اشغالگری رژیم صهیونیستی، کمک 
به ساکنان غزه و در پاسخ به کشتار صهیونیست ها علیه غیرنظامیان فلسطینی، مجاهدان ما با پهپاد پایگاه هوایی نظامی رژیم 
لگر اسرائیل را در »ایلات« هدف قرار دادند.براساس اینفوگرافی که به تازگی رسانه جنگ نیروهای مقاومت منتشر کرده اند،  اشغا
مقاومت اسلامی عراق در بیش از 200 روزی که از عملیات طوفان الاقصی می گذرد، به ترتیب 243 عملیات حمله به ۹0 هدف در 
لی و 88 حمله به هدف در سوریه انجام داده است.گروه مقاومت اسلامی عراق  خاک عراق، 65 حمله به اهداف در اراضی اشغا
لی، هشدار داده بود که در صورت ادامه حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، عملیات  در عملیات  گذشته به سرزمین های اشغا
خود علیه مواضع این رژیم را تشدید خواهد کرد.این گروه پس از انجام عملیات  خود در سرزمین های اشغالی، همواره بر حمایتش 
لگران در ماه مبارک رمضان تأکید کرده بود.در خبر دیگری، وزارت دفاع ترکیه اعلام کرد  از مردم غزه و تشدید حملات علیه اشغا
که چهار عضو »پ  ک  ک« را در شمال عراق کشته است.وزارت دفاع ترکیه همچنین بر ادامه مبارزه قاطع با گروهک های تروریستی 

تا نابودی آخرین عنصر تروریستی تاکید کرد.

پایگاه هوایی ارتش اسرائیل در »ایلات« هدف قرار گرفت
عملیات پهپادی مقاومت عراق ادامه دارد

 رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داد 
شرقی  طق  منا ن  کنا سا تخلیه  رتش  ا که 
شهر رفح در جنوب نوار غزه را پیش از حمله 

زمینی آغاز کرد.
در شرایطی که فشارها بر رژیم صهیونیستی 
به منظور توقف طرح حمله زمینی به رفح از 
لملل رو به افزایش است،  سوی جامعه بین ا
برای  تلاش  در  صهیونیستی  رژیم  ارتش 
بیرون راندن فلسطینیان از شرق رفح در 
نوار غزه به هدف حمله به آن است.روزنامه 
این  ارتش  که  کرد  گزارش  اسرائیل  تایمز 
رژیم، در آستانه حمله برنامه ریزی شده خود 
به رفح، از فلسطینیان خواست شرق رفح را 
تخلیه کنند. ارتش رژیم صهیونیستی تلاش 
لمواصی و  دارد فلسطینیان را به مناطق ا
خان یونس منتقل کند و برخلاف انتقادات 
لمللی، حملات زمینی به رفح  شدید بین ا
را به بهانه نابودی حماس آغاز کند. در این 
مقام های  از  نقل  به  راستا آسوشیتدپرس 
دولت  به  اسرائیل  که  داد  خبر  آمریکایی 
جو بایدن درباره برنامه خود به منظور تخلیه 
غیرنظامیان از رفح اطلاع داد. رسانه های 
رژیم صهیونیستی و آمریکا از تماس تلفنی 
»یوآو گالانت« وزیر جنگ این رژیم با »لوید 
درباره آخرین  دفاع آمریکا  وزیر  آستین« 
تحولات جنگ غزه خبر دادند و نوشتند 
لوقوع  ا قریب  تجاوز  جریان  در  کهآمریکا 
اسرائیل به رفح قرار گرفت. به روایت این 
رسانه آمریکایی، اما برنامه اعلامی اسرائیل 
موضع دولت بایدن را تغییر نداد و آمریکا 
رفح  به  حمله  که  رد  ا د د  عتقا ا ن  همچنا
بسیار  تعداد  جان  افتادن  خطر  به  باعث 
این  در  می شود.  غیرنظامیان  از  یادی  ز
به  ملل  سازمان  امدادرسانی  آژانس  ل  حا
آوارگان فلسطینی)آنروا( اعلام کرد حمله 
رژیم صهیونیستی به رفح، پیامد ویرانگری 
برای حدود 1.4 میلیون نفر خواهد داشت 
و به معنای رنج و کشتار بیشتر مردم است. 
را  رفح  ما  گفت:  بیانیه ای  صدور  با  آنروا 
ممکن  که  زمانی  تا  و  کرد  نخواهیم  ترک 
به  تا  می کنیم  حفظ  را  خود  حضور  باشد 
ارائه کمک های حیاتی به مردم فلسطین 

ادامه بدهیم.
 نگرانی اتحادیه اروپا

رجی  خا ست  سیا ل  مسئو بورل  جوزپ 
اتحادیه اروپا از وقوع قحطی در شمال غزه 
خبر داد و خواستار آتش بس فوری شد. وی 
گفت: سناریویی که از آن ترس زیادی وجود 
داشت، به وقوع پیوسته و به گفته مدیر 
برنامه غذای سازمان ملل، قحطی تمام و 
کمال در شمال غزه وجود دارد و به سمت 
جنوب می رود. این دیپلمات ارشد اتحادیه 
اروپا تاکید کرد باید به خواسته های جامعه 
ر  قرا توجه  مورد  تاکنون  که  لمللی  ا بین 
نگرفته، گوش فرا داد و باید قطعنامه 2728 
شورای امنیت سازمان ملل به طور کامل 
و فورا اجرایی شود. وزیر خارجه ایرلند نیز 
همزمان هشدار داد 100 درصد فلسطینیان 

در غزه با شبح قحطی مواجه هستند.
 ادعای توقف کمک نظامی آمریکا

وب سایت »آکسیوس« گزارش داد که ایالات 
متحده به طور ناگهانی انتقال یک محموله 
ساخت آمریکا  مهمات  شده  برنامه ریزی 
لی فلسطین را در روزهای  به اراضی اشغا
گذشته متوقف کرد. کاخ سفید که در ظاهر 
از عملکرد رژیم صهیونیستی در غزه انتقاد 
می کند، در مورد وقفه ادعایی توضیحی 
صهیونیستی  رژیم  مقام  دو  است.  نداده 
محموله  تحویل  که  گفتند  رسانه  این  به 
مذکور به طور غیرقابل توضیحی در روزهای 
رژیم  این  کابینه  و  شده  قف  متو گذشته 
ل  ارسا عدم  دلیل  درک  برای  تلاش  در 
به  سخ  پا در  سفید  خ  کا  . ست ا له  محمو
دداری  خو اظهارنظر  از  کسیوس  آ ل  سوا
و  آمریکا  خارجه  وزارت  و  پنتاگون  و  کرد 
دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی هم از 

پاسخگویی به سوالات امتناع کردند.
 احتمال توقف مذاکرات آتش بس

یک منبع در مقاومت فلسطین اعلام کرد 
ی  ها ید تهد یه  سا در  س  حما جنبش  که 
حمله رژیم صهیونیستی به رفح، به سمت 
تبادل  اسرا  و  بس  آتش  مذاکرات  قف  تو
لی است که  پیش خواهد رفت. این در حا
مسئولان  چندباره  از کارشکنی های  پس 
مسیر  ر  د زی  ا ند سنگ ا و  نیست  صهیو
می  عزا ا ت  هیأ  ، آتش بس توافق  ل  حصو
حماس روز گذشته برای رایزنی های بیشتر، 
قاهره را ترک کرد. جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس( اعلام کرد که دور کنونی 
مذاکرات غیر مستقیم با رژیم صهیونیستی 

که در قاهره برگزار شد، به پایان رسید. 

باوجود هشدارهای بین المللی 
درباره پیامدهای چنین حمله ای

ارتش اسرائیل با دستور تخلیه 
 ساکنان شرق رفح

آماده حمله زمینی شد 

گهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بهساز کاشانه تهران)سهامی عام( آ
به شماره ثبت 208278 و شناسه ملی 10102498053

لی منتهی به 1402/09/30 شرکت رأس ساعت 15  لعاده س�ال ما بدین وس�یله به اطلاع س�هامداران محترم شرکت بهساز کاشانه تهران)س�هامی عام( می رساند ،مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
لفجر ،انتهای خیابان ایرانشناسی،  روز دوش�نبه 1403/02/24 در تهران، مرکز همایش های س�ازمان مدیریت صنعتی س�اختمان ش�ماره 2 واقع در تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی ،ش�هرک وا

میدان شهدای دانشجو ،خیابان نهم پلاک 6 برگزار می گردد.
دستور جلسه: 

لی منتهی به 30 آذر ماه 1402 - استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی برای سال ما
لی منتهی به 30 آذر ماه 1402 لی سال ما - تصویب صورت های ما

لی منتهی به 30 آذر ماه 1402 - استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال ما
لی منتهی به 30 آذر ماه 1402 لزحمه برای سال ما - انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و تعیین حق ا

گهی های شرکت - تعیین روزنامه کثیر الانتشار برای درج آ
- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره و اعضای کمیته های تخصصی 

- تعیین پاداش هیئت مدیره
- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود 

- سایر موارد
https:// behsazco.roka-co.com :توضیحات: همچنین آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند می توانند مجمع مذکور را به صورت آنلاین از طریق سایت به آدرس 

لی ،در مجمع مطرح گردد. ضمناًً از س�هامداران و یا نمایندگان  ملاحظه فرمایند و س�والات خود را در خصوص دس�تور جلس�ه به صورت آنلاین از طریق س�ایت فوق ارس�ال نمایند تا س�والات ارس�ا
لعاده این ش�رکت می باشند تقاضا می ش�ود به منظور احراز هویت و هماهنگی لازم جهت انجام سایر تشریفات حضور  قانونی آنها که داوطلب حضور در جلس�ه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

لذکر حضور به هم رسانند.  لتنامه قانونی به همراه کارت ملی وکیل در آدرس فوق ا در جلسه مجمع یک ساعت قبل از شروع جلسه به همراه کارت ملی و یا وکا
هیات مدیره


